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Soneran mobiilisurffaukseen aikaperusteinen
hinnoittelu

Sonera uudistaa kuluttajien matkaviestinnän tiedonsiirtopalvelun
hinnoittelun. Tiedonsiirtopalvelua tarvitaan esimerkiksi SurfPort-
mobiiliportaalin ja sähköpostin käyttöön matkapuhelimella. Perinteisen
siirretyn tiedon määrään perustuvan hinnoittelun rinnalle tuodaan
aikaveloitukseen perustuvat palvelupaketit. Selkeisiin aikaan sidottuihin
paketteihin sisältyy rajoittamaton määrä tiedonsiirtoa.

- Asiakkaittemme käytössä olevat päätelaitteet uudistuvat ja uusien mobiilien
sisältöpalveluiden määrä kasvaa. Olemme jo hinnoitelleet mm. Sonera MobiiliTV:n ja
Navigaattorin aikapohjaisesti, ja asiakkaat ovat toivoneet ettei muitakaan palveluita
käytettäessä tarvitse miettiä megatavuja ja siirretyn tiedon määrää. Uskomme että
uudistus on tervetullut esimerkiksi mobiiliportaali SurfPortin ja mobiilin internetin
käyttäjille sekä paljon liikkuville kannettavan tietokoneen käyttäjille, ja lisää myös
asiakkaiden halukkuutta käyttää palveluita entistä monipuolisemmin, sanoo johtaa
Esa Rautalinko TeliaSonera Finlandista.

Kuukausimaksuttoman surffauksen perushinta on 0,90 €/alkava tunti. Palvelu sopii
satunnaiseen tiedonsiirron käyttöön matkapuhelimella tai tietokoneella. Aktiivisille
matkapuhelimen ja tietokoneen käyttäjille tarkoitetuilla vuorokausipaketeilla asiakas
voi kuukausimaksua vastaan käyttää rajoittamattomasti tiedonsiirtopalveluita viiden
tai kymmenen 24 tunnin pituisen jakson verran kuukaudessa. Maksu sisältää kaiken
käyttöjakson aikana käytetyn tiedonsiirron, riippumatta tiedonsiirron määrästä,
yhteyksien lukumäärästä, käytetystä palvelusta tai yhteysosoitteesta. Palvelun hinta
on 17,90 €/kk (5 vrk) ja 29,90 €/kk (10 vrk). Lisäpäiviltä veloitetaan 3,90
€/vuorokausi.

Tiedonsiirtopalveluista voi nyt tehdä myös 24 kuukauden määräaikaisen
sopimuksen, jolloin palveluiden kuukausimaksut ovat alhaisemmat. Viiden
vuorokauden paketin hinta on tällöin 15,90 €/kk ja kymmenen vuorokauden
vastaavasti 26,90 €/kk.

Uuden aikasidonnaisen hinnoittelun vaihtoehtona asiakas voi valita jo aiemmin
tarjolla olleen siirretyn tiedon määrään perustuvan hinnoittelun. Nämä vaihtoehdot
sopivat asiakkaille, joiden tiedonsiirtopalvelun käyttö on vakiintunutta ja asiakas
tiedostaa käyttämänsä tiedonsiirron määrän. Myös tiedonsiirron määrään
perustuvista palveluista voi tehdä 24 kuukauden määräaikaisen sopimuksen, jolloin
kuukausihinnat ovat entistä edullisemmat.

Lisätietoa Sonera Data –palveluiden hinnoittelusta: www.sonera.fi/data

Lisätietoja: TeliaSonera Finland Oyj. Kuluttajan mobiilipalvelut ja viihde,  johtaja Esa
Rautalinko, puh. 0400 740997

Lehdistöpalvelu 02040 60235



TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19
146 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon
asiakasta  (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan
lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla
markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin
Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28
175.
www.teliasonera.com


